
ZARZĄDZENIE  NR  55/2011 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia 20 lipca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego  

 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.1)
) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu  

dla Pana Mirosława Kołodzieja nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Gimnazjum  

w Zespole Szkół Publicznych w Golczewie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Danieluk - przewodniczący Komisji; 

2) Jolanta Krajewska-Krupa - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty  

w Szczecinie; 

3) Aldona Izabela Kaczmarek – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie; 

4) Sławomir Kuczyński- ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Sławomir Rospondek - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

w.z. BURMISTRZA 
 

Józef Malec 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 

220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 

1238, 

Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 

1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219, i poz. 1706. 


